
 
令和８年１月９日 

梅坪小学校保護者の皆様 
豊田市立梅坪小学校長 

山田 知恵子 
令和７年度 後期個別懇談会(希望制)について 

 
 寒冷の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま
す。日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、後期の個別懇談会を下記のように行います。今回は、希望制となります。懇談を希
望される方は、ＷＥＢ予約にてお申し込みの上、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 
記 

１ 日 時  令和８年２月１０日（火）・１２日（木）・１３日（金） 
            １４時００分〜１６時３０分・・・・一人１０分程度 
２ 懇談場所 各教室 
 
３ 懇談日時の予約方法（ＰＣ・スマホ・携帯電話などで予約できます。） 
 (1) 「梅坪小マイページ」にアクセスし、希望日時を選択します。 

  Ａ︓右の２次元コードを読み取り、「梅坪小マイページ」にアクセス 
Ｂ︓ＵＲＬを入力してアクセス 

  https://web.star7.jp/mypage/mobile_info.php?p=07c40353d6 
①「お子さんのクラスを選ぶ」 ➡ 「次へ」 
②「希望の日付を選ぶ」 ➡ 「次へ」 
③「希望の時刻を選ぶ」 ➡ 「次へ」 

  ④「メールアドレス と お子さんの名前を入力」 ➡「次へ」➡「予約の確定」 
   （返信がほしいアドレス）  

※キャンセルも保護者の方で操作が可能になりました。 
 (2) 兄弟の多い方、お仕事の多忙な方の申し込みを優先させていただきたいと思います。 

ご協力をお願いします。 
   申込第１期 1 月１４日（水）〜１８日（日）仕事・兄弟関係等で制約の多い方 
         ８︓３０〜予約可能です 
   申込第２期 １月１９日（月）〜２３日（金）懇談日時にゆとりのある方 
   ※申し込みは２４時間、いつでも可能です。ご都合のよい時間にどうぞ 
（3）予約確認のメールは、umetsubo2018@star7.jp のアドレスから返信されます。 

   ※ご自分のアドレスを正しく入力しないと返信されませんので、お気を付けください。 
※予約を変更される場合は、期日までに保護者の方が予約システムで操作をしてくだ

さい。期日以降の変更は、担任まで連絡をお願いします。 
 
４ その他    
 ・履物（スリッパ等）をご持参ください。 
 ・控室として、第１図書室・第２図書室を開放しています。ご利用ください。 
 ・担任の出張等のため、実施できない日時は、入力できなくなっております。 

・駐車は運動場東側をご利用ください。 
・お問い合わせ先 教務主任 成田 真里子        ＴＥＬ ３１－４８８２ 

                           ＦＡＸ ３５－４５９１ 

https://web.star7.jp/mypage/mobile_info.php?p=07c40353d6
mailto:umetsubo2018@star7.jp

